Государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области «Донецкая специальная школа-интернат» (ГКОУ РО Донецкая школа-интернат)

346330, Ростовская область,

Тел.(8-86368) 2-72-94, 9-79-26 тел/факс 2-72-95

г. Донецк, ул. Некрасова, .1

E-mail: ski donetsk@rostobr.ru

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции в ГКОУ РО Донецкой школе - интернате от 31 мая 2023 года № 2

Председатель: Дубинина Л.А.

Секретарь: Король Е.С. Присутствовало: 5 человек

Приглашена директор ГКОУ РО Донецкой школы – интерната Лобанова Н.В.

Повестка

- 1.О результатах представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представ ленных руководителем ГКОУ РО Донецкой школы – интерната.
- 2. О контроле за использованием имущества, находящегося в оперативном управлении ГКОУ РО Донецкой школы - интернате, и использовании земельных участков, находящихся в бессрочном пользовании.

По первому вопросу выступила Дубинина Л.А. с информацией о представленных сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителя ГКОУ РО Донецкой школы – интерната. Декларация находится в открытом доступе.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению.

Проголосовали единогласно.

По второму вопросу выступила директор школы – интерната Н.В. Лобанова. Она рассказала об использовании имущества, находящегося в оперативном управлении ГКОУ РО Донецкой школы - интернате, и использовании земельных участков, находящихся в бессрочном пользовании, а так же об отчуждении земельных участков школы – интерната. РЕШЕНИЕ:

Дубинина Л.А.

1. Информацию принять к сведению.

Проголосовали единогласно.

Председатель Секретарь Члены комиссии:

Король Е.С. Свистунова И.Ю. Петрова В.В. Поваляева А.А.